



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Claudia Kaiser
Anhänger & Autoteile
Ickerottweg 4
45665 Recklinghausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403411
Kundennr.: 54915
Datum: 28. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210403869 vom 28.04.2021; Ihre Referenznr.: 252313;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100241		ASPÖCK Fogpoint NSL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,17 kg	1	STCK	5,15	5,15
2	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,95 kg	3	STCK	29,90	89,70
3	10504		Aspöck - Regpoint Small, KZL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	4	STCK	2,65	10,60
4	10644		Aspöck - Multipoint II re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	STCK	9,59	9,59
5	10320		Spiral-Zwischenkabel, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,92 kg	2	STCK	17,26	34,52
7	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,54 kg	3	STCK	6,44	19,32
8	65570		AL-KO Safety-Ball rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	4,17	8,34
9	20044		Bordwandscharnier kpl., TIR, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,38 kg	3	STCK	4,31	12,93
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	197,75
						19% MwSt.	37,57
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	235,32

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer H. Bunte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403411

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtwicht in kg: 15,890

Lief. an Adresse

Claudia Kaiser
Anhänger & Autoteile
Frau Kaiser/Herr Kaiser
Ickerottweg 4
45665 Recklinghausen
Deutschland